关于开展新余学院青年教师教学竞赛校级预赛的通知
各二级学院：
[bookmark: 标题]为了全面提高学校教育教学质量，促进全体教师的教学理念与课堂教学能力不断提升，根据《关于组织开展第五届全省高校青年教师教学竞赛校级预赛的通知》要求，经二级学院初赛推荐，决定开展新余学院青年教师教学竞赛校级预赛，现将有关事项通知如下：
一、比赛时间
6月21日（周二）下午2：30
二、比赛地点
教师技能训练中心1-2
三、比赛内容及流程
按照《关于举办第五届全省高校青年教师教学竞赛的预备通知》（赣教工〔2022〕11号）要求，本次预赛参照省级决赛的内容与流程。
1、预赛教师自选一个学时的教学内容，做好教学设计及教学节段PPT, 并于6月20日12:00前将教学设计、教学节段PPT和教学大纲电子稿发送至xyxyyjk@163.com ，教学设计需同时报送纸质稿（一式三份）到教务处教学研究科。
2、预赛教师提前15分钟现场抽签决定参赛顺序，并按顺序开展课堂教学，课堂教学时间为15分钟。
3、预赛教师结束课堂教学环节后，进入指定教室，结合本节段课堂教学实际，从教学理念、教学方法和教学过程三方面着手，在30分钟内完成对本讲课节段的教学反思书面材料（500字以内）。
4、校级预赛的评分体系由教学设计、课堂教学和教学反思三部分组成，成绩评定采用百分制，三者权重分别为20%、75%、5%。
四、组别设置
1、文科组（文学与传媒学院、经济管理学院、体育学院、外国语学院、艺术学院、马克思主义学院）
2、理工组（数学与计算机学院、新能源科学与工程学院、建筑工程学院、机电工程学院、中兴通讯信息学院、公共卫生与健康学院）
五、奖项设置
根据比赛情况每组拟设一、二、三等奖若干名。
    未尽事宜，请与教务处教学研究科联系
联系人：习军      联系电话：13879006421

 教务处
                                    2022年6月13日

[bookmark: _GoBack]